ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕIIСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N" 6/-/?--
т",/l-?/,/оБ станица Гривенская

О календарном плане работы на июль 2025 года

l

В целях дальнейшего совершенствования координации деятеЛЬНОСТИ

администрации Гривенского сельского поселениrt в Калининском районе,
Краснодарского Kpall:

1. Утвердить план
прилагается.

работы администрации на июль 2025 года,

2. Сотрудникам администрации Гривенского сельского поселениrI

данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц представить в

общий отдел администрации к 5 числу каждого месяца.
З. Контроль за выполнениём настоящего распоряжени,I осТаВЛЯЮ За

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района Л.Г.Фикс

х

бс> х х

о\
c.t }

ф
aа х х

бi х х

-t
a.l х

a.)лl х х

c.l
лl

бl х *

оо х х

ь х

\о х х х

<t х >a

х х

х

о\ х х х

ф

ь х х

чt х х

х

N х >a

q

0)

5cjадОло.БсOь оо
ý

I

о c.l q c.iоaЁ

lл
qбi
0at

о

о=
zЁ

,
i)
ýфю(nбqgL

t)
ýф
юdýЕ

t_о
хфю iti

Yц

оц
Ч Е.sё
:с дчJ осЁЁa,Е
lJФ Е :ф'о lz х

-удоý \с)

ýлу л ýЕх > а5ЕY ý tЕ1 )ý
ý(' Y ý х ý

Fо
ýф[od

ti

о
Qoуа

оdtr
d9
EU

9

ц

с9ва
ý9

о

ФЕ;о

Е

ýоЕЕФоqо

о

бd

*q
Фл.о

ýъ

у=бЕх9(dоч
фJч

ЁgЕ

фла;FчЕ

dоу

(€Ю сd i Ё.

d;O
бю Ё:Еоо

z-

a9atабЁаtооб

о
фОЁл

о

сЕ

о
Фо
d9

о

ДJБЕ
ati
Б.:о'Ё
д9,dL,i F о

lr

q

о.о
2,

ч99ý
ЕtФо
о5ЕФ=: аýН=9

L.)EO

ý
оq

оооýРоýФЕъ
=týФ;od ч Б

^оJчФ; о-E9s9!5оа.-->Li оtrоэ

Е{

хаrБ Елбч=о

{
d
Lý
чо
Ев
а.ч
lJx

^gхог\о
HL

о=
дli

Lix

Фtrхо;.,Ё-ЁФ
*о!Ф
Etrбtsi.
о ll'o- Ё
O-d2

(nl;cýl

л. L

1Е N <r \о

оцо
Ео
Е
о)
Ф
Ёrq
LЕ\

\
\Ё )Nl& {.l\

ýýl
Е .olý ЕЕа
tsr + \\п.

I

Н Е ЁЕý|
Н FЕ E\l
3 Н gнкlЁ r,нБЁ,tr ) Q<э о

сý
dо
Ii
пN
бl
л
ао
l

ф

tr
l

о
ФЕ9l+o

Бо}_{ Lt-r о
rll уJltl eJъл|{trtаh: 9ц
Eda
Е*,
EEl =Е= 6)

ý(а
Er
l
t

сваFоЕl
ЕlЕ2
E{

д
tо
\о
сва

cn

!Чоо
=(?он=9

dео=rDx
Фg

)оýg
зй
чо

эF],с} о
рFоа=Еф
Ер

хх
bcD.ýro
!ооо=
оо
рчзэаб
!*

о€
Фн

trl
l

ý.l
Ф

Ф

Е

о
Ф

о
а
ч
о

!
Ф
Фх
Ф
о

о ý) рт,'gEý
д.

аЁЁ

^ЁFЕбЕ
:ё;i.l ýQ,trо
8Е9l
ц Ё !нч(D |-1 Ф
iЁ rTt' t
ýýlJЦыо
l-<(D laЕЁЁо(D
=хнЁ9рýо
о
,{о4о
Ер
о
ý

:J
;,(
оrб
ЕF
Ф
ЕЁý